UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THỊ TRẤN BỐ HẠ  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND  Thị trấn Bố Hạ, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra các cơ sở kinh doanh dịch vụ

 bể bơi trên địa bàn thị trấn Bố Hạ năm 2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019; Luật Thể dục Thể thao ngày 29/11/2006;

Căn cứ Thông tư 03/2018/BVHTTDL quy định về cơ sở vật chất, trang thiết bị

và tập huấn nhân viên chuyên môn đối với môn bơi, lặn;

Căn cứ Công văn số 146/VH&TT ngày 17/6/2024 của Phòng VHTT&TT Huyện

về việc tăng cường công tác quản lý, kiểm tra hoạt động bể bơi;

Xét đề nghị của công chức Văn hoá thông tin thị trấn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ bể bơi

trên địa bàn thị trấn Bố Hạ năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1 Bà Tăng Thị Ngoạn - Phó Chủ tịch UBND - Trưởng đoàn

2 Bà Phạm Như Ngọc - Công chức VHTT - Phó đoàn

3 Ông Nguyễn Xuân Điệp - Trưởng Công an - Thành viên

4 Bà Trần Thị Sen - Công chức LĐTB&XH - Thành viên

5 Bà Trương Thị Khanh - Trưởng Trạm y tế - Thành viên

6 Ông Vũ Văn Ba - Cán bộ Đài truyền thanh - Thành viên

7 Ông Trần Anh Tuấn - Tổ trưởng TDP Đồng Quán - Thành viên

8 Ông Lê Văn Hải - Tổ trưởng TDP Gia Lâm - Thành viên

Điều 2: Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra việc

chấp hành các quy định pháp luật về hoạt động kinh doanh dịch vụ bể bơi và kiến

nghị cấp có thẩm quyền xử lý nghiêm các trường hợp vi phạm các quy định của pháp

luật về hoạt động kinh doanh dịch vụ bể bơi trên địa bàn thị trấn Bố Hạ.

Thời gian, địa điểm tiến hành kiểm tra được thực hiện theo Kế hoạch của Đoàn

kiểm tra. Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Văn phòng HĐND, UBND và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Mai Xuân Vinh

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T15:11:29+0700

		2024-06-24T16:02:38+0700

		2024-06-24T16:02:57+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T16:03:09+0700